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Post Corona CUP

No  Aalborg Viborg Tilst Momhøje Vojens Fredtoften Eghjorten Valbyparken

MPO

Al Fleming      57 62  

Albert Weirsøe Hytten      59 84 78

Aleksander Rahbek Stüker Vigsø 76 66 81 74     

Allan Hallengreen     71    

Anders Bojsen   79 68     

Andreas Jørgensen   64      

Andreas Kongsted  59       

Arn Amossen      74 76  

Ashton gade      59 62  

Benjamin Tiemann      59 67  

Bjarne Thomsen     86    

Bob Nørgaard      58 70  

Carsten Larsen      60 71  

Casper Reenberg      58 66  

Chris lodahl   69 63 69    

Christoffer Søkilde Frederiksen 75        

Daniel jørgensen   73      

Dennis Thygesen     73    

Edvin Carlson       69  

Erik Hausted Larsson   70 68     

Frederik Sørensen   68 61 72    

Hakon Offersgaard  55       

Hjalte Jensen    55 72    

Jacob Teglgaard Jakobsen 68        

Jakob Burkard      999 72  

Jakob Rasmussen      66 80  

Janus Hajslund      64 69  

Jason valentin      61 69 70

Jens Rud     65    

Jesper Buchhardt   64 61     

Jesper Budde   72      

Joakim Vestergaard   66 55     

Johnny Lillelund   68      

Jonatan Chemnitz Hansen   76      
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No  Aalborg Viborg Tilst Momhøje Vojens Fredtoften Eghjorten Valbyparken

Kjeld Bruun   73      

Lasse Carlsen      60 73  

Lukas Enevoldsen   71      

Mark Hoe      77 89  

Martin Jensen     76    

Martin Therkildsen  51       

Mathias Bergkvist      70 66  

Michael Laugesen  70       

mikael birkelund   60 61     

Ole Mose Raun   76      

Philip Hee      62 62  

Rasmus Dilling Hansen     86    

Rasmus Frej Jørgensen        69

Robin Jensen Felthaus     83    

Simon Lui      61 71  

Stefan Sørensen      61   

Steffen 平 Rise      999 999  

Søren Handrup   63      

Tage Miller 75        

Thomas Kryger Kristensen      70 73  

Thomas Rasmussen 61  63 57     

Tomas Bilgrav      74 77  

Vincent Pedersen      56  64

FPO

Alette Vissing      65   

Annemarie Rasmussen      73   

Camilla Kampen        70

Cecilie Shin Okkels        91

iben blaabjerg   73      

Lykke Nordblom      74 80  

Marena Christensen      80   

Sabine Jensen Jåtog   76 64     

MA3

Alexander Rygner Holm        85

Anders Heiberg        67

Anders Pontoppidan     73    

Anders Wyke 79 58 69      
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Arne Widding       66 74

Benjamin Bramsen       68  

Benjamin Bugge Lauridsen      58 65  

Birger Juhl Nielsen  63  71     

Bo Toft  53       

Carsten Dreyer Christensen      59   

Carsten Jørgensen        62

Casper Christensen   78      

Casper Gade Jensen      65 70  

Christian Laulund     80    

Christoffer Skovhus    64 73    

christopher plum      999 70  

Daniel Skov      66   

Erik Bjørnholt     87    

Frederik Færch       71  

Frederik Olesen     78    

Frederik Rovang      58 65  

Henning Kærsig 73  69 63     

Henrik Bo Hansen      62 83  

Henrik Moos     67    

Hugo Toft  53       

Jacob Knudsen     86    

Jacob Rasmussen    62 65    

Jakob Petri Megyessi       78 74

Jens Bøgeskov Meto   77      

Jens Ole Svane 87 66 74 65     

Jens Skytte   64      

Jesper Outzen      62 999  

Jesper Schleiss      71   

Jimmy Petersen      69 81 64

Jimmy Sørensen     76    

Jonas Armandi      81   

Jonas Søndergaard 84 63 79 71     

Juris Abele      62 75 66

Karsten Iversen    73     

Kasper Andersen        62

Kasper Spaabæk      73   
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Kenneth Carlsen     75    

Kenny Damm Jacobsen     76    

Kim Emil Rasmussen      62   

Kristoffer Just     71    

Lasse Christensen 67        

Lasse Rasmussen    60 60    

Lau Korsgaard Viderø        68

Lauge Vinther  64 78      

Malthe      73   

Mathias Mølgaard  65 75      

Mathias Winther   67 69 65    

Michael Meyer Mortensen   83      

Michael Richter 80 57 74      

Michael Stokbæk 81        

Mike Messerli 73 51 70      

Mikkel Schumacher   76      

Mikkel Vingård      57 63  

Mikkel Zeeb     74    

Mogens Nielsen 77  75 70     

Morten Ivø        61

Morten Storm Hansen      999   

Morten Wael      65   

Nicholas Lee Van Divier  52 76      

Niclas jespersen   66      

Nicolai Prösch Johansen     83    

Niels Merrild Zachariassen 66        

Niels Stampe  62 77      

Niklas Christensen      69   

Nikolas Gylling     77    

Nils Hoffmann        77

Ohrsten Hohendorf      67 74  

Oliver Hansen     83    

Peder Klink      61 61  

Peder Vestergaard    96     

Per Christensen      67 74  

Rene Pedersen     68    

Rune Refshøj      60   
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simon kristiansen      58 70  

Simon Damsgaard  57 77      

Simon Skovbæk Hansen      70 76  

SofaBöllen Tommy Fishman  53 70      

Steen Klevin      70  72

Sune Thonesen      999 71 69

Svend Speedtsberg Dahl     85    

Sverre Stutz        999

Søren Braüner      74   

Søren Olsen      63 81  

Søren Them Parnas      68 70  

Theis Tronholm      60 76 67

tobias berg   66 64 60    

Tobias Casper Christensen      79   

Toke Kyed     73    

Torben Schmidt     79    

Troels Hinrichsen        64

Tuf Krenchel      61   

Ulrik Müller        74

William Michael       75  
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 MPO         

1 Jens Ole Svane 87 66 74 65 292

2 Aleksander Rahbek Stüker Vigsø 76 66 81 74 297

2 Jonas Søndergaard 84 63 79 71 297

4 Thomas Rasmussen 61 63 57 181

5 Chris lodahl 69 69 63 201

5 Frederik Sørensen 68 72 61 201

7 Jason valentin 70 69 61 200

8 Albert Weirsøe Hytten 78 84 59 221

9 Al Fleming 62 57 119

10 Ashton gade 62 59 121

10 Joakim Vestergaard 66 55 121

10 mikael birkelund 60 61 121

13 Hjalte Jensen 72 55 127

14 Vincent Pedersen 64 56 120

15 Philip Hee 62 62 124

15 Casper Reenberg 66 58 124

17 Jesper Buchhardt 64 61 125

18 Benjamin Tiemann 67 59 126

19 Bob Nørgaard 70 58 128

20 Carsten Larsen 71 60 131

21 Simon Lui 71 61 132

22 Janus Hajslund 69 64 133

22 Lasse Carlsen 73 60 133

24 Mathias Bergkvist 66 70 136

25 Erik Hausted Larsson 70 68 138

26 Birger Juhl Nielsen 63 71 134

27 Thomas Kryger Kristensen 73 70 143

28 Niels Stampe 62 77 139

29 Mathias Mølgaard 65 75 140

30 Jakob Rasmussen 80 66 146

31 Anders Bojsen 79 68 147

32 Lauge Vinther 64 78 142

33 Arn Amossen 76 74 150

34 Tomas Bilgrav 77 74 151

35 Mark Hoe 89 77 166
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36 Martin Therkildsen 51 51

37 Jens Rud 65 65

38 Hakon Offersgaard 55 55

39 Jacob Teglgaard Jakobsen 68 68

40 Søren Handrup 63 63

41 Andreas Jørgensen 64 64

42 Stefan Sørensen 61 61

43 Andreas Kongsted 59 59

44 Edvin Carlson 69 69

45 Allan Hallengreen 71 71

46 Rasmus Frej Jørgensen 69 69

47 Johnny Lillelund 68 68

48 Dennis Thygesen 73 73

49 Christoffer Søkilde Frederiksen 75 75

49 Tage Miller 75 75

51 Lukas Enevoldsen 71 71

52 Martin Jensen 76 76

53 Jesper Budde 72 72

54 Daniel jørgensen 73 73

54 Kjeld Bruun 73 73

56 Michael Laugesen 70 70

57 Jonatan Chemnitz Hansen 76 76

57 Ole Mose Raun 76 76

59 Robin Jensen Felthaus 83 83

60 Bjarne Thomsen 86 86

60 Rasmus Dilling Hansen 86 86

62 Steffen 平 Rise 33 56 DNF

62 Jakob Burkard 72 51 DNF

 FPO         

1 Sabine Jensen Jåtog 76 64 140

2 Lykke Nordblom 80 74 154

3 Alette Vissing 65 65

4 Camilla Kampen 70 70

5 iben blaabjerg 73 73

5 Annemarie Rasmussen 73 73

7 Marena Christensen 80 80
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8 Cecilie Shin Okkels 91 91

 MA3         

1 Jens Ole Svane 87 66 74 65 292

2 Aleksander Rahbek Stüker Vigsø 76 66 81 74 297

2 Jonas Søndergaard 84 63 79 71 297

4 tobias berg 66 60 64 190

5 Mike Messerli 73 51 70 194

6 Mathias Winther 67 65 69 201

7 Henning Kærsig 73 69 63 205

8 Theis Tronholm 67 76 60 203

8 Juris Abele 66 75 62 203

10 Anders Wyke 79 58 69 206

11 Michael Richter 80 57 74 211

12 Jimmy Petersen 64 81 69 214

13 Mogens Nielsen 77 75 70 222

14 Lasse Rasmussen 60 60 120

14 Mikkel Vingård 63 57 120

16 Peder Klink 61 61 122

17 Jacob Rasmussen 65 62 127

18 Frederik Rovang 65 58 123

19 Bo Toft 53 53

20 Benjamin Bugge Lauridsen 65 58 123

21 Hugo Toft 53 53

22 Morten Ivø 61 61

23 Carsten Jørgensen 62 62

23 Kasper Andersen 62 62

25 simon kristiansen 70 58 128

26 Niels Merrild Zachariassen 66 66

27 Lasse Christensen 67 67

27 Henrik Moos 67 67

29 Carsten Dreyer Christensen 59 59

30 Troels Hinrichsen 64 64

30 Jens Skytte 64 64

32 SofaBöllen Tommy Fishman 53 70 123

33 Christoffer Skovhus 73 64 137

34 Nicholas Lee Van Divier 52 76 128
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35 Casper Gade Jensen 70 65 135

36 Arne Widding 74 66 140

37 Søren Them Parnas 70 68 138

38 Birger Juhl Nielsen 63 71 134

38 Simon Damsgaard 57 77 134

40 Per Christensen 74 67 141

40 Ohrsten Hohendorf 74 67 141

42 Søren Olsen 81 63 144

43 Henrik Bo Hansen 83 62 145

44 Niels Stampe 62 77 139

45 Steen Klevin 72 70 142

46 Simon Skovbæk Hansen 76 70 146

47 Mathias Mølgaard 65 75 140

48 Jakob Petri Megyessi 74 78 152

49 Lauge Vinther 64 78 142

50 Tomas Bilgrav 77 74 151

51 Mark Hoe 89 77 166

52 Rene Pedersen 68 68

52 Benjamin Bramsen 68 68

54 Rune Refshøj 60 60

55 Tuf Krenchel 61 61

56 Anders Heiberg 67 67

57 Niclas jespersen 66 66

58 Kim Emil Rasmussen 62 62

59 Kristoffer Just 71 71

60 Lau Korsgaard Viderø 68 68

61 Frederik Færch 71 71

62 Morten Wael 65 65

63 Toke Kyed 73 73

63 Anders Pontoppidan 73 73

65 Daniel Skov 66 66

66 Mikkel Zeeb 74 74

67 William Michael 75 75

67 Kenneth Carlsen 75 75

69 Jimmy Sørensen 76 76

69 Kenny Damm Jacobsen 76 76
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71 Nikolas Gylling 77 77

72 Karsten Iversen 73 73

73 Ulrik Müller 74 74

74 Niklas Christensen 69 69

75 Frederik Olesen 78 78

76 Torben Schmidt 79 79

77 Jesper Schleiss 71 71

78 Christian Laulund 80 80

79 Nils Hoffmann 77 77

80 Mikkel Schumacher 76 76

81 Michael Stokbæk 81 81

82 Malthe 73 73

82 Kasper Spaabæk 73 73

84 Jens Bøgeskov Meto 77 77

85 Casper Christensen 78 78

86 Søren Braüner 74 74

87 Nicolai Prösch Johansen 83 83

87 Oliver Hansen 83 83

89 Svend Speedtsberg Dahl 85 85

90 Jacob Knudsen 86 86

91 Michael Meyer Mortensen 83 83

92 Tobias Casper Christensen 79 79

93 Erik Bjørnholt 87 87

94 Alexander Rygner Holm 85 85

95 Jonas Armandi 81 81

96 Peder Vestergaard 96 96

97 Sune Thonesen 69 71 38 DNF

97 Jesper Outzen 45 62 DNF

97 christopher plum 70 53 DNF

100 Sverre Stutz DNS

101 Morten Storm Hansen 13 DNF
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Dette er eet af mange Post Corona Cup arrangementger der forgår i DK denne dag. Se her for mere
info: http://wp.ddgu.dk/?p=2655

Vælg et event i drop-menuen oven for for at melde dig til det enkelte event. 

COVID-19
Ved at melde dig til et af eventsene anerkender du, at du spiller på eget ansvar, at du kan blive nægtet at spille din
tilmeldte runde, hvis du har sygdoms-symptomer. (Original tekst fra PDGA kan findes
her:https://www.pdga.com/event-director-covid-19-acknowledgement )

Rør kun ved dit eget udstyr, og vent til andre har taget deres discs ud af kurven før du selv putter ud.
Medbring så vidt som muligt egen håndsprit
Undgå nærkontakt med andre spillere - ingen highfives/fistbumps eller lignende.

Scoring

Discgolfmetrix anvendes til scoring - der vil ikke blive uddelt scorekort.
Såfremt der er problemer med at udfylde eller færddiggøre scores i metrix kan den lokale TD være behjælpelig. Vær
OBS på at en runde der ikke er færddiggjort i Metrix betragtes som ikke-afsluttet og vil derfor ikke modtage rating (for
PDGA-medlemmer).
Når runden er ovre, så informer den lokale TD om dette.

 

Hole-by-hole statistics

 Tot %
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 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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